潢政办〔2017〕67号
潢川县人民政府办公室

关于成立潢川县财政支持新型农业经营主体融资担保风险基金工作领导小组的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县直有关单位：
为加快农村金融创新，破解新型农业经营主体融资难、融资贵问题，进一步提升金融业服务我县现代农业发展能力，推动现代农业示范区建设，经县政府研究，决定成立潢川县财政支持新型农业经营主体融资担保风险基金工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：
组  长：刘  璇（县委常委、常务副县长）

副组长：胡  冰（县政府副县长）

成  员：李世成（县政府办副主任、督查室主任）

        袁  伟（县金融办主任）

        徐卫国（县农业局局长）

熊永培（县财政局局长）
  王培峰（县畜牧局局长）

        余璞民（县粮食局局长）

        李  铮（县水利局局长）

        李孟国（县农机局局长）

        张道瑞（县林业局局长）

        孟建成（县农开扶贫办主任）

        代  钢（人民银行潢川县支行行长）

        郭宏伟（邮储银行潢川县支行行长）
领导小组下设办公室，办公室设在县农业局，徐卫国同志兼任办公室主任。
 潢川县人民政府办公室

                          2017年5月25日
	  潢川县人民政府办公室           2017年5月31日印发

PAGE
- 1 -